
Imbro Udbytte - Kolding A/S

CVR-nr.: 40891471

C/O Hasbo Administration A/S, Andkærvej 19D
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

René Hasbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Imbro Udbytte - Kolding A/S
C/O Hasbo Administration A/S, Andkærvej 19D
7100 Vejle

CVR-nr.: 40891471
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør 1.040.593 kr. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.352	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.352	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.043.173	2.342.097
Øvrige finansielle omkostninger		-1.228	-894
Ordinært resultat før skat		1.040.593	2.341.203
Skat af årets resultat		0	-554.217
Årets resultat		1.040.593	1.786.986
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.040.593	1.786.986
I alt		1.040.593	1.786.986

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.135.270	18.092.097
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.135.270	18.092.097
Anlægsaktiver i alt		19.135.270	18.092.097
Periodeafgrænsningsposter		661	661
Tilgodehavender i alt		661	661
Likvide beholdninger		325.804	15.793
Omsætningsaktiver i alt		326.465	16.454
AKTIVER I ALT		19.461.735	18.108.551

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		15.750.000	15.750.000
Overført resultat		2.252.692	1.512.532
Egenkapital i alt		18.002.692	17.262.532
Hensættelse til udskudt skat		410.667	410.667
Hensatte forpligtelser i alt		410.667	410.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17.893
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		926.153	8.669
Skyldig selskabsskat		107.003	408.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.220	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.048.376	435.352
Gældsforpligtelser i alt		1.048.376	435.352
PASSIVER I ALT		19.461.735	18.108.551

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0